

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.02.07.01.0001	Belanja Modal Alat Kedokteran Umum				343.106.000,00
	- <i>bed plus matras (DAU) 8 Unit</i>	8	Unit	9.247.000,00	73.976.000,00
	- <i>Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pagu 75 juta -200 juta @ 1 or x 3 bln 3 OB</i>	3		75.000,00	225.000,00
	- <i>Honor tim Teknis @ 2 orang 2 OP</i>	2		125.000,00	250.000,00
	- <i>Honorarium pejabat pengadaan barang jasa 1 Orang x 3 Bulan</i>	3	OB	204.000,00	612.000,00
	- <i>lampu tindakan DAU 5 Unit</i>	5	Unit	3.970.000,00	19.850.000,00
	- <i>Laryngoskop video 1 Unit</i>	1		25.000.000,00	25.000.000,00
	- <i>Strecher (DAU) 4 Unit</i>	4	Unit	45.000.000,00	180.000.000,00
	- <i>Tensimeter all 8 Unit</i>	8		3.396.000,00	27.168.000,00
	- <i>Timbangan duduk (DAU) 5 Unit</i>	5	Unit	3.205.000,00	16.025.000,00
5.2.02.07.01.0004	Belanja Modal Alat Kedokteran Bedah				1.760.723.000,00
	- <i>Anesthesia low flow 1 Unit</i>	1	Unit	1.150.000.000,00	1.150.000.000,00
	- <i>Dokumen administrasi pengadaan 1 Fls</i>	1	Fls	49.000,00	49.000,00
	- <i>ESU (DAU) 1 Unit</i>	1	Unit	395.000.000,00	395.000.000,00
	- <i>Honorarium pejabat pembuat komitmen 1-5 Milyar 4 OP</i>	4	OP	187.500,00	750.000,00
	- <i>Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Orang x 3 Bulan</i>	3	OB	204.000,00	612.000,00
	- <i>Honorarium tim tehnik pagu 1-5 Milyar 3 Orang x 3 Paket</i>	9	Paket	350.000,00	3.150.000,00
	- <i>Instrument bedah 1 Set</i>	1	Set	200.000.000,00	200.000.000,00
	- <i>Satuan biaya penginapan DKI Jakarta eselon III 1 Orang Hari</i>	1	Orang Hari	992.000,00	992.000,00
	- <i>Satuan biaya penginapan DKI Jakarta eselon IV 1 Orang Hari</i>	1	Orang Hari	730.000,00	730.000,00
	- <i>Tiket kereta api eksekutif (4orx2PP) 8 OK</i>	8	OK	650.000,00	5.200.000,00
	- <i>Uang harian perjalanan dinas luar daerah (4orx2hr) 8 Orang Hari</i>	8	Orang Hari	530.000,00	4.240.000,00
5.2.02.07.01.0024	Belanja Modal Alat Kedokteran ICU				4.785.600.000,00
	- <i>Bed Pediatric (DAK) 2 Unit</i>	2	Unit	54.000.000,00	108.000.000,00
	- <i>Blanket warmer (DAK) 2 Unit</i>	2	Unit	120.000.000,00	240.000.000,00
	- <i>CPAP (DAK) 2 Unit</i>	2	Unit	95.000.000,00	190.000.000,00
	- <i>Dokumen tender 1 Lumpsum</i>	1	Lumpsum	6.242.500,00	6.242.500,00
	- <i>Honor Pejabat Pembuat Komitmen pagu 1-5M 5 OP</i>	5	OP	187.500,00	937.500,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- <u>Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 5 OB</u>	5	OB	204.000,00	1.020.000,00
	- <u>Honor Tim Teknis 15 OP</u>	15	OP	350.000,00	5.250.000,00
	- <u>Infant Warmer (DAK) 2 Unit</u>	2	Unit	200.000.000,00	400.000.000,00
	- <u>Infusion Pump (DAK) 8 Unit</u>	8	Unit	15.000.000,00	120.000.000,00
	- <u>Patient monitor/ Bedside monitor (DAK) 3 Unit</u>	3	Unit	220.000.000,00	660.000.000,00
	- <u>Syringe Pump (DAK) 5 Unit</u>	5	Unit	50.830.000,00	254.150.000,00
	- <u>Ventilator invasif (DAK) 4 Unit</u>	4	Unit	700.000.000,00	2.800.000.000,00
	JUMLAH BELANJA				6.889.429.000,00
Nilai Ambang Batas sebesar Rp. 6.119.039.800,00 Rencana Penarikan Per Triwulan Triwulan 1 : Rp. 11.162.000,00 Triwulan 2 : Rp. 6.878.267.000,00 Triwulan 3 : Rp. - Triwulan 4 : Rp. - JUMLAH : Rp. 6.889.429.000,00		Pembun, 31 Desember 2021 Direktur RSUD Pembun dr. H.Arif Komedi, M.Sc NIP. 19680127 200212 1 002			